TERMO DE CONTRATO Nº 078/2011/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: BWMS SOLUÇÕES MÓVEIS EM INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: º 04.927.798/0001-72

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de envio de mensagens
de texto para celular (SMS) para atender a Secretaria de Estado de Fazenda – SEFAZ pelo período
de 12(doze) meses

VALOR CONTRATADO: R$ 27.000,00

VIGÊNCIA: 12 meses , 17/11/2011 e término previsto para 17/11/2012,